

2025 ZOB ROAD MAINTENANCE SURFACE TREATMENT PROJECTS (#9014536)

Owner: El Dorado County, DOT Zone of Benefits

BID OPENING: 06/10/2025 02:00 PM PDT

					American Pavement Systems Inc,		Doolittle Construction LLC		VSS International, Inc.		Pavement Coatings Co.	
Line Item	Item Code	Item Description	UofM	Quantity	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension
SCHEDULE A - DEERFIELD ESTATES (PLACERVILLE)												
1	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	\$10,250.00	\$10,250.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$11,560.00	\$11,560.00	\$16,000.00	\$16,000.00
2	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	1	\$5,000.00	\$5,000.00	\$500.00	\$500.00	\$6,080.00	\$6,080.00	\$3,000.00	\$3,000.00
3	377500A	TYPE I MICRO-SURFACING	SQYD	5493	\$2.47	\$13,567.71	\$3.23	\$17,742.39	\$3.00	\$16,479.00	\$2.75	\$15,105.75
4	84000	STOP BARS	EA	1	\$3,150.00	\$3,150.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$216.00	\$216.00	\$690.00	\$690.00
5	84001	RPMS TYPE D [BLUE]	EA	2	\$6,300.00	\$12,600.00	\$3,000.00	\$6,000.00	\$216.00	\$432.00	\$37.50	\$75.00
Sub-total:						\$44,567.71		\$32,242.39		\$34,767.00		\$34,870.75
SCHEDULE B - EASTWOOD PARK #5 (CAMERON PARK)												
6	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	\$10,250.00	\$10,250.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$11,760.00	\$11,760.00	\$16,000.00	\$16,000.00
7	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	1	\$5,000.00	\$5,000.00	\$500.00	\$500.00	\$6,280.00	\$6,280.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8	377500A	TYPE I MICRO-SURFACING	SQYD	7416.26	\$2.47	\$18,318.16	\$3.23	\$23,954.52	\$3.00	\$22,248.78	\$2.75	\$20,394.72
9	84000	STOP BARS	EA	2	\$1,050.00	\$2,100.00	\$1,000.00	\$2,000.00	\$216.00	\$432.00	\$690.00	\$1,380.00
10	84001	RPMS TYPE D [BLUE]	EA	4	\$525.00	\$2,100.00	\$500.00	\$2,000.00	\$216.00	\$864.00	\$37.50	\$150.00
Sub-total:						\$37,768.16		\$33,454.52		\$41,584.78		\$40,924.72
SCHEDULE C BLACK OAK ESTATES #6 (CAMERON PARK)												
11	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	\$10,250.00	\$10,250.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$11,560.00	\$11,560.00	\$16,000.00	\$16,000.00
12	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	1	\$5,000.00	\$5,000.00	\$500.00	\$500.00	\$6,080.00	\$6,080.00	\$3,000.00	\$3,000.00
13	377500A	TYPE I MICRO-SURFACING	SQYD	4663.9	\$2.47	\$11,519.83	\$3.23	\$15,064.40	\$3.00	\$13,991.70	\$2.75	\$12,825.73
14	84000	STOP BARS	EA	2	\$1,050.00	\$2,100.00	\$1,000.00	\$2,000.00	\$216.00	\$432.00	\$690.00	\$1,380.00
15	84001	RPMS TYPE D [BLUE]	EA	2	\$1,050.00	\$2,100.00	\$1,000.00	\$2,000.00	\$216.00	\$432.00	\$37.50	\$75.00
Sub-total:						\$30,969.83		\$24,564.40		\$32,495.70		\$33,280.73
SCHEDULE D BLACK OAK ESTATES (CAMERON PARK)												
16	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$11,760.00	\$11,760.00	\$16,000.00	\$16,000.00
17	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	1	\$5,000.00	\$5,000.00	\$500.00	\$500.00	\$6,280.00	\$6,280.00	\$3,000.00	\$3,000.00
18	377500A	TYPE I MICRO-SURFACING	SQYD	8688.02	\$2.47	\$21,459.41	\$3.23	\$28,062.30	\$3.00	\$26,064.06	\$2.75	\$23,892.06
19	84000	STOP BARS	EA	4	\$525.00	\$2,100.00	\$500.00	\$2,000.00	\$216.00	\$864.00	\$690.00	\$2,760.00
20	84001	RPMS TYPE D [BLUE]	EA	3	\$525.00	\$1,575.00	\$500.00	\$1,500.00	\$216.00	\$648.00	\$37.50	\$112.50
Sub-total:						\$35,134.41		\$37,062.30		\$45,616.06		\$45,764.56
SCHEDULE E - TRAVOIS (RESCUE)												
21	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	\$10,250.00	\$10,250.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$11,810.00	\$11,810.00	\$20,000.00	\$20,000.00
22	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	1	\$5,000.00	\$5,000.00	\$500.00	\$500.00	\$6,330.00	\$6,330.00	\$3,000.00	\$3,000.00
23	377500A	TYPE I MICRO-SURFACING	SQYD	10396.12	\$2.47	\$25,678.42	\$3.23	\$33,579.47	\$3.00	\$31,188.36	\$2.75	\$28,589.33
24	84000	STOP BARS	EA	1	\$210.00	\$210.00	\$500.00	\$500.00	\$216.00	\$216.00	\$690.00	\$690.00
25	84001	RPMS TYPE D [BLUE]	EA	7	\$525.00	\$3,675.00	\$500.00	\$3,500.00	\$216.00	\$1,512.00	\$37.50	\$262.50
Sub-total:						\$44,813.42		\$43,079.47		\$51,056.36		\$52,541.83
SCHEDULE F HOLLOW OAK (EL DORADO HILLS)												
26	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	\$10,250.00	\$10,250.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$12,060.00	\$12,060.00	\$25,000.00	\$25,000.00
27	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	1	\$5,000.00	\$5,000.00	\$500.00	\$500.00	\$6,580.00	\$6,580.00	\$5,000.00	\$5,000.00
28	377500A	TYPE I MICRO-SURFACING	SQYD	19275.92	\$2.47	\$47,611.52	\$3.23	\$62,261.22	\$3.00	\$57,827.76	\$2.75	\$53,008.78
29	84000	STRIPING DETAIL 21 [4]	LF	130	\$12.60	\$1,638.00	\$12.00	\$1,560.00	\$10.80	\$1,404.00	\$4.25	\$552.50
30	84000	LIMIT LINE	EA	8	\$420.00	\$3,360.00	\$400.00	\$3,200.00	\$216.00	\$1,728.00	\$690.00	\$5,520.00
31	84001	RPMS TYPE D [BLUE]	EA	10	\$420.00	\$4,200.00	\$400.00	\$4,000.00	\$216.00	\$2,160.00	\$37.50	\$375.00
Sub-total:						\$72,059.52		\$76,521.22		\$81,759.76		\$89,456.28
SCHEDULE G CREEKSIDE GREENS 2&3 (EL DORADO HILLS)												
32	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	\$9,200.00	\$9,200.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$21,200.00	\$21,200.00	\$40,000.00	\$40,000.00
33	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	1	\$5,000.00	\$5,000.00	\$500.00	\$500.00	\$7,080.00	\$7,080.00	\$7,500.00	\$7,500.00

					American Pavement Systems Inc,		Doolittle Construction LLC		VSS International, Inc.		Pavement Coatings Co.	
Line Item	Item Code	Item Description	UofM	Quantity	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension
34	377500A	TYPE I MICRO-SURFACING	SQYD	31298.02	\$2.47	\$77,306.11	\$3.23	\$101,092.60	\$3.00	\$93,894.06	\$2.75	\$86,069.56
35	84000	STRIPING DETAIL 22 [4]	LF	50	\$12.60	\$630.00	\$12.00	\$600.00	\$12.96	\$648.00	\$4.25	\$212.50
36	84000	STOP BARS	EA	13	\$367.50	\$4,777.50	\$350.00	\$4,550.00	\$216.00	\$2,808.00	\$690.00	\$8,970.00
37	84001	RPMS TYPE D [BLUE]	EA	13	\$367.50	\$4,777.50	\$350.00	\$4,550.00	\$216.00	\$2,808.00	\$37.50	\$487.50
Sub-total:						\$101,691.11		\$115,292.60		\$128,438.06		\$143,239.56
SCHEDULE H HIGHLAND VIEW 3A (EL DORADO HILLS)												
38	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	\$9,200.00	\$9,200.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$9,940.00	\$9,940.00	\$16,000.00	\$16,000.00
39	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	1	\$5,000.00	\$5,000.00	\$500.00	\$500.00	\$6,080.00	\$6,080.00	\$3,000.00	\$3,000.00
40	377500A	TYPE I MICRO-SURFACING	SQYD	6105.16	\$2.47	\$15,079.75	\$3.23	\$19,719.67	\$3.00	\$18,315.48	\$2.75	\$16,789.19
41	84001	RPMS TYPE D [BLUE]	EA	4	\$1,050.00	\$4,200.00	\$1,000.00	\$4,000.00	\$216.00	\$864.00	\$37.50	\$150.00
Sub-total:						\$33,479.75		\$28,219.67		\$35,199.48		\$35,939.19
SCHEDULE I WEST VALLEY VILLAGE (EL DORADO HILLS)												
42	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	\$30,750.00	\$30,750.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$43,189.98	\$43,189.98	\$64,250.00	\$64,250.00
43	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	1	\$15,000.00	\$15,000.00	\$500.00	\$500.00	\$7,080.00	\$7,080.00	\$10,000.00	\$10,000.00
44	377500A	TYPE I MICRO-SURFACING	SQYD	74020.04	\$2.47	\$182,829.50	\$3.23	\$239,084.73	\$3.00	\$222,060.12	\$2.75	\$203,555.11
45	84000	STRIPING DETAIL 22 [4]	LF	6300	\$0.95	\$5,985.00	\$0.90	\$5,670.00	\$1.00	\$6,300.00	\$4.25	\$26,775.00
46	84000	STRIPING DETAIL 24 [4]	LF	14740	\$0.95	\$14,003.00	\$0.90	\$13,266.00	\$0.92	\$13,560.80	\$2.10	\$30,954.00
47	84000	STRIPING DETAIL 29 [4]	LF	530	\$6.30	\$3,339.00	\$6.00	\$3,180.00	\$6.48	\$3,434.40	\$8.45	\$4,478.50
48	84000	STRIPING DETAIL 38 [8]	LF	2860	\$1.05	\$3,003.00	\$1.00	\$2,860.00	\$1.08	\$3,088.80	\$4.25	\$12,155.00
49	84000	STRIPING DETAIL 39 [6]	LF	26995	\$0.89	\$24,025.55	\$0.85	\$22,945.75	\$0.92	\$24,835.40	\$1.85	\$49,940.75
50	84000	STRIPING DETAIL 39A [6]	LF	2725	\$0.95	\$2,588.75	\$0.90	\$2,452.50	\$0.92	\$2,507.00	\$1.85	\$5,041.25
51	84000	STOP BAR	EA	26	\$105.00	\$2,730.00	\$100.00	\$2,600.00	\$216.00	\$5,616.00	\$690.00	\$17,940.00
52	84000	STOP AHEAD	EA	5	\$525.00	\$2,625.00	\$500.00	\$2,500.00	\$216.00	\$1,080.00	\$800.00	\$4,000.00
53	84000	SCHOOL LEGEND	EA	2	\$525.00	\$1,050.00	\$500.00	\$1,000.00	\$216.00	\$432.00	\$635.50	\$1,271.00
54	84000	TURN ARROW TYPE 4 [LEFT]	EA	17	\$105.00	\$1,785.00	\$100.00	\$1,700.00	\$216.00	\$3,672.00	\$240.00	\$4,080.00
55	84000	ARROW TYPE 2 [B]	EA	1	\$525.00	\$525.00	\$500.00	\$500.00	\$216.00	\$216.00	\$320.00	\$320.00
56	84000	ARROW TYPE 3 [L]	EA	3	\$525.00	\$1,575.00	\$500.00	\$1,500.00	\$216.00	\$648.00	\$370.00	\$1,110.00
57	84000	ARROW TYPE 3 [R]	EA	4	\$525.00	\$2,100.00	\$500.00	\$2,000.00	\$216.00	\$864.00	\$370.00	\$1,480.00
58	84000	BASIC CROSSWALK	EA	8	\$105.00	\$840.00	\$100.00	\$800.00	\$216.00	\$1,728.00	\$1,220.00	\$9,760.00
59	84000	BASIC YELLOW CROSSWALK	EA	5	\$105.00	\$525.00	\$100.00	\$500.00	\$216.00	\$1,080.00	\$1,220.00	\$6,100.00
60	84000	BIKE LANE SYMBOL W/PERSON	EA	10	\$105.00	\$1,050.00	\$100.00	\$1,000.00	\$216.00	\$2,160.00	\$185.00	\$1,850.00
61	84001	RPMS TYPE D [BLUE]	EA	9	\$105.00	\$945.00	\$100.00	\$900.00	\$216.00	\$1,944.00	\$37.50	\$337.50
Sub-total:						\$297,273.80		\$309,958.98		\$345,496.50		\$455,398.11
TOTAL BID (ALL BID SCHEDULES)						\$697,757.71		\$700,395.55		\$796,413.70		\$931,415.73